
Universidad jISaí ^ d ^ ^ H ^ ^ 
Nacional ^̂ ^̂  ^HH|H:^ 
de Córdoba I m 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

25 nñús de iice- •. V.' ijivesiigadón en C/endjs Socicíles 

Expte: 0031550/2015 

VISTA 
La sol icitud d e l D i rector d e l D o c t o r a d o e n Estudios Soc ia les Agrar ios a fin 
d e des ignar un Tribunal d e Tesis d e D o c t o r a d o p a r a e v a l u a r la tesis 
p r e s e n t a d a p o r la d o c t o r a n d o TERESITA G R A C I E L A VERA t i tu lada "Las 
estrategias de reproducción sociai de los campesinos de los Llanos de 
La Rioja en el contexto de la Giohalización". 

CONSIDERANDO 
Q u e h a p r o p u e s t o p a r a integrar el Tribunal d e tesis a los profesores Dres: 
Raúl Paz, Rober to B e n e n c i a y Elisa C r a g n o l i n o c o m o miembros titulares y 
c o m o suplentes a los Profesores. Dres: E d u a r d o Gi rard i ; R i c a r d o Thorníon 
y Mónica Bendíni 

Q u e todos ellos reúnen los requisitos ex ig idos por la Res. 121/08 d e l HCS 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

Artículo 1°.- Des ignar c o m o miembros d e l Tribunal d e Tesis d e l D o c t o r a d o 
Estudios Soc ia les Agrar ios d e la d o c t o r a n d o TERESITA G R A C I E L A VERA o 
los profesores Dres: Raúl Paz, Rober to B e n e n c i a y Elisa C r a g n o l i n o c o m o 
miembros titulares y c o m o suplentes a los Profesores. Dres: E d u a r d o 
Girardi ; R i c a r d o Thorníon y Mónica Bendin i 

Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquese o sus e f e c t o s y dése c o p i a . 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTICINCO DIAS DEL MES JUNIO DE 
DOS MIL QUINCE 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

RESOLUCION N 180 

' DIRECTORA 
Ctntro de Estudioi Avanzados 

Universidad Nicional de Cúrdoba 

Av. Vélez Sarsfield 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


